МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПАССАЖИРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД РУБЦОВСК»

ПРОТОКОЛ № 4

Заседания аукциннной  комиссии МУ ПАТП МО «ГОРОД РУБЦОВСК»

Место проведения: Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Комсомольская, 256

Дата проведения: 16 февраля 2011 года

Время проведения: 10 часов 00 минут

Присутствовали члены комиссии:
     1.Усков Александр Николаевич – директор МУ ПАТП, председатель комиссии

     2.Себелева Лидия Юрьевна – инженер ОТ, секретарь комиссии

     3..Патрушева Мария Николаевна – главный бухгалтер, член комиссии

     4.Сипкина Наталья Викторовна – юрисконсульт, член комиссии

       5.Болотин Юрий Владимирович – главный инженер, член комиссии
     6.Раченкова Ольга Александровна – специалист по кадрам, аукционист
     Общее количество голосов, которыми обладают члены  комиссии составляет – 7

     Общее количество голосов, которыми обладают члены  комиссии, принимающие участие в заседании, составляет – 6

      Комиссия МУПАТП МО «Город Рубцовск» правомочна принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

     1.О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды на нежилое помещение по ул.Комсомольской,208 и о признании заявителей участниками аукциона.

     1. Лот№1. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на нежилое помещение по ул.Комсомольской,208,площадью 50,0кв.м
           Подана одна заявка . Заявитель  ООО»Старая Компания «

РЕШИЛИ:
      Допустить заявителя ООО «Старая Компания« к участию в аукционе и признать заявителя участником аукциона.

       Аукцион по продаже права заключения договора аренды на нежилое помещение по ул.Комсомольской,208 признать  несостоявшимся, так как подана одна заявка.

 Комиссия:

1. Председатель  комиссии                                                  А.Н.Усков

2. Секретарь  комиссии                                                        Л.Ю.Себелева

3. Члены комиссии                                                               М.Н.Патрушева
                                                                                     Ю.В.Болотин

                                                                                    Н.В.Сипкина
                                                                                    О.А.Раченкова